ההחלטה תועבר אל ב"כ הצדדים ואל שב"ס.

ככל ומי מב"כ הצדדים מבקש לקיים דיון נוסף בטרם שחרור הנאשם לקהילה הוא רשאי להגיש בקשה מתאימה.

תשומת הלב לכך שעל המפקחים לחתום על ערבויות צד ג' כאמור, עוד בטרם השחרור לחלופה.

ההחלטה תישלח בדחיפות לב"כ הצדדים, לשב"ס ולשירות המבחן.

ניתנה היום, ט' סיוון תשפ"ג, 29 מאי 2023, בהעדר הצדדים.